标段编号：  2209-440307-04-01-694312001001

深圳市建设工程施工招标投标

文件

标段名称： 平湖北片区规划和公配建设--口袋公园建设工程

投标文件内容： 资格审查文件

投标人： 中铁七局集团有限公司

日期： 2025年06月04日

1、投标人营业执照（扫描件）；

营业执照

2、《投标人廉政责任承诺书》；

投标人廉政责任承诺书

我方已仔细阅读了本工程的招标文件等资料，我方决定参加本工程的竞标，并且

完全接受贵方招标文件的所有内容，同时在廉政责任方面作出如下承诺：

如果我方中标，我方保证按招标文件中规定的时间内按照附件（建设工程廉政责

任合同范本）与贵方签订廉政责任合同，并严格按照合同要求，遵守廉政建设各项规

定，规范自身廉政行为，保证在竞标及工程建设过程中不发生不廉洁行为。

我方若违反上述承诺，愿承担一切责任并接受有关处罚。

投标人： 中铁七局集团有限公司 （投标人填写）

2025 年 6 月 4 日

建设工程廉政责任合同

甲方(建设单位)：深圳市龙岗区平湖街道办事处

乙方(承包单位)：中铁七局集团有限公司

为加强工程建设中的廉政建设，规范工程项目承包、发包双方的各项活动，防 止

发生各种谋取不正当利益的违法违纪行为，确保建设项目工程质量达到国家有关 规

定，根据国家有关工程建设的法律法规和廉政建设规定，特订立本廉政合同。

第一条甲乙双方的权利和义务

(一)严格遵守国家关于市场准入、勘测设计、施工监理、招标投标、工程施 工、

设备安装和市场经营活动等有关法律法规和相关政策，以及廉政建设的各项规 定。

(二)业务活动必须坚持公开、公平、公正、诚信、透明的原则(除法律法规 认定

的商业秘密和合同文件另有规定者外)，双方人员不得为获取不正当的利益， 就工程

费用、材料供应、工程量变动、工程验收、工程质量等问题进行私下商谈或 达成默契，

不得损害国家和集体利益，违反工程建设管理规章制度。

(三)建立健全廉政制度，开展廉政教育，设立廉政告示牌，公布举报电话， 监督

违法违纪行为。发现对方在业务活动中有违反本合同行为的，有及时提醒对方 纠正的

权利和义务。情节严重的，有向有关部门举报、建议给予处理并要求告知处 理结果的

权利。

第二条 甲方的责任

甲方的负责人和从事该工程项目的工作人员，在工程项目的事前、事中、事后 应

遵守以下规定：

(一)不得以任何理由向乙方索要或接受现金、有价证券、通讯工具、交通工 具、

高档办公用品及其它物品。

(二)不得在乙方报销应由甲方单位或个人支付的费用。

(三)不得参加乙方安排的宴请及其他消费活动。

(四)不得要求、暗示和接受乙方为个人装修房屋及为配偶子女的工作安排以

及本人或亲属旅游等提供方便。

(五)其配偶、子女不得从事与乙方承包工程有关的设备材料供应、工程分包、劳

务等经济活动。

(六)不得以任何理由向乙方推荐分包单位或要求乙方购买项目合同规定以外的材

料、设备和服务等。

(七)不得串通乙方人员在工程质量、工程经济技术签证等方面弄需作假，牟取私

利。

(八)不得肢解工程、指定工程分包单位。

第三条 乙方的责任

乙方应与甲方保持正常的业务交往，按照有关法律法规和程序开展业务活动， 严

格执行工程建设的有关方针、政策，尤其是有关强制性标准和规范，并遵守以下 规定：

(一)不得以任何理由向甲方及其工作人员行贿或赠送现金、有价证券、贵重 物品。

(二)不得以任何名义为甲方及其工作人员报销应由对方支付的费用。

(三)不得以任何理由宴请甲方工作人员或安排其他消费活动。

(四)不为甲方单位和工作人员购置或提供通讯工具、交通工具、高档办公用 品和

装修住房等。

(五)不得串通甲方人员在工程质量、工程隐蔽、工程经济技术签证等方面弄 需作

假，牟取私利。

(六)不得承包工程后又将工程转包，挂靠承包。

(七)不得违反工程造价管理规定，编制工程预算、决算。

第四条 违约责任

(一)甲方工作人员有违反本合同第一、二条责任行为的，按照管理权限，依 据有

关规定予以处理；涉嫌犯罪的，移交司法机关追究刑事责任；给乙方单位造成 经济损

失的，应予赔偿。

(二)乙方工作人员有违反本合同第一、三条责任行为的，按照管理权限，依 据有

关规定予以处理；涉嫌犯罪的，移交司法机关追究刑事责任；给甲方单位造成 经济损

失的，应予赔偿。

第五条双方约定：在自觉履行合同的同时，由甲方监督单位负责对本合同履行情

况进行监 督检查。

第六条 本合同一式四份，由甲、乙双方各执二份。

甲方单位(盖章)：深圳市龙岗区平湖街道办事处 乙方单位(盖章)：中铁七局集团有限公司

法定代表人： 法定代表人：

3、中小企业声明函；

中小企业声明函

我单位不是中小型企业

本企业(联合体) 参加 (单位名称) 的 (项目名称) 招标投标活动，工程的施工单位 全部

为符合政策要求的中小企业(或者：服务全部由符合政策要求的中小企业承接)。相 关企业

(含联合体中的中小企业)的具体情况如下：

XX 企业 从业人员 人，营业收入为 万元，资产总额为

万元，根据《关于印发中小企业划型标准规定的通知》(工信部联企业〔2011〕300 号)的 划分

标准，属于 (本招标项目所属行业) 行业的 (中型企业、小型企业、微型企业)。

……

以上企业不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大 企业的

负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称(盖章)：

日期：

注：从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企 业可不填报。

招标人同等条件下优先选择符合条件的中小企业中标的，投标人属于招标项 目所属行业的中小企

业且提供声明函后，方可适用该条款。

4、投标人提供市场监督管理局出具的或官网截图的股东备案信息；

官网截图的股东备案信息查询

官网截图的股东备案信息查询

官网截图的股东备案信息查询

官网截图的股东备案信息查询

官网截图的股东备案信息查询

官网截图的股东备案信息查询

官网截图的股东备案信息查询

5、投标担保

投标保证保险凭证

投标保证保险凭证

投标保证保险凭证

投标保证保险凭证

投标保证保险凭证

投标保证保险凭证

银行回单

基本存款账户信息

	封面
	投标人营业执照（扫描件）
	《投标人廉政责任承诺书》
	中小企业声明函
	投标人提供市场监督管理局出具的或官网截图的股东备案信息
	投标担保